
. ........, .. ....... .. .. .. . ... . .. .. ..
q, ť""Z: "" " ' · 'J

J
PERFECTED S:, r. O.

""""se'sídieh: Hybešova 42: 602 00 Brno
IČO:
zastcňípená: Ing. Romanem Stuchlíkem, jednatelem"

dále jen poskytovatel

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje .
se sídlem: Latinova 26, 370 74 České Budějovice

zastoupené: plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku

dále jen uživatel

Ĺ

,
uzavřeli níže llvedeného dne tuto

Smlouvu o poskytnutí služby přenosu dat MKDS Sezimovo Ústí

Článek I. ·
Úvodní ustanovení

1.1 Poskytovate! je výhradním vlastníkem gíže uvedeného komunikačního spoje
a je oprávněn s ním hospodařit,

1.2 Touto smlouvou se stanovují podmfnky, za kterých bude poskytovatel
komunikační službu přenosu dat prostřednictvím komunikačního spoje.

1.3 Poskytovatel uzavře! Servisní smlouvu s Městem Sezimovo Ústí na zajištění provozu
městského kamerového a dohlížecího systému (dále jen MKDS), s účinností
od dne 25. března 2009.

!.4 Z důvodu přemístění základního útvaru Policie ČR Obvodní oddělení policie
Sezimovo Ústí do.objektu Územního odboru Tábor bude signál MKDS Sezimovo Ústí
přen'esen do objektu Uze!nního Odboru Tábor.'

Článek TI. , .
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat uživateli definovanou
komunikační službu 'a závazek uživatele zaplatit poskj'tovateli za 'komunikační službu'

. sjednanou cenu. Poskytovatel je povinen zajistit ·trvalý a nepřetržitý. přenos dat MKDS
Města Seziniovo Ústí do objektu Uzemního odboru Táboř. .

2.2 Poskytovatel předá uživateli komunikační službu na deňnovaném rozhraní, 'v objektu
Územního odboru Tábor. Předmětné rozhraní je místem' předání komunikační služby

' poskytcNatele (videosignál MKDS).
2.3 PoSkytovatel v technologické místnosti Územního odboru Tábór namontuje svoje zařízení

. podle uživatelem schválené Technické dokuméntace (Příloha č. l).

A

Stránka 1 z 4 p"
,.



%

. k. . , , , Ĺ m . ,, ·-

:. ,

.

: ·' .· , , ' . ' ' ' j

. ' Článek III, , ;l
Místo plnění

,
3.1 Místem plněni je Územní odbor Ĺ'ábor, který se nachází na 'adrese Soběslavská 2763,

390 05 Tábo1·.

.... . . . 3.2 Umístění iechnologického zařízení poskytovatele.včetně rozhraní pro realizaci předmětnékomunikační služby bude v technologické místnosti v 5, NP objektu Územního odboru
Tábor.

3.3 Pro zajištění údržby a servisních činností poskytovatele v objektu Územního odboru
Tábor bude stanoven jednoznačný postup včetně odpovědných osob a kontaktů na ně
(Příloha č. 2).

Článek IV.
Povinnosti poskytovatele

4.1 Poskytovatel' se zavazuje předmětnou komunikační službu poskytovat v stanovené
kvalitě: kvalitatiyní parametr ŠLA = 99,00 % (dostui)nost komunikační služby). Tento
kvalitativní parametr je poskytovatel povinen zajistit po celou dobu provozu
komunikační služby. .

4.2 Provozovatel nesmí využívat instalovaná zařízení k jiným účelům než k zajištění
předmětné komunikační služby.

4.3 Próvozovatél µiusí zůstat vlastníkem zařízení, prostřednictvím něhož poskytuje službu a
je povinen na tomto zařízení zajišt'ovat údržbu a komplexní servis včetně trvalého
monitorování provozu poskytované služby.

4.4 Montáž zařízení a komp9nentů musí sjjlňovat čsn a stänovené technické podmínky
výrobce.

k

4.5 Poskytovatel prohlašuje a zodpovídá za to, že předmětná komunikační služba je zřízena
a provozována v souladu s právními předpisy a normami, které jsou platné na území
České republiky.

Článek V. . .
i Povinnosti uživatele
i .ii " 5.1 Uživatel zajistí součinnost při montáži zařízení v objektu Územního odboru Tábor a

,' přístup poskytovatele k tomuto zařízení pro údržbu a servisní činnosti dle stánoveného
postupu (Příloha č. Z), '

5.2 Uživatel umožní poskytovateli pro technologické zařízení využít elektrické napájení
' rozvodu objektu Územního odboru Tábor.

5.3 'zjistí-li uživatel plnou nebo částečnou nefunkčnost komunikační služby sdělí tuto
informaci neprodleně Ějoskytovateli na HOT LINE.

5,4 Uživatel zaplatí sjednanou cenu za dodání, to je za instalaci, zprovoznění a poskytování
komunikační služby, která je definována v předmětu této smlouvy.

Stránka 2 z 4



. .··'"jé'^· ·' · ' ' . '
.. . . . . . .. . .

. y
, ,:- ·

, g

,'É""' ""

Článek VI. . . .
,

,
'Cena plněňí a platební podpínlty

, 6.1 Za instalaci a ' zprovoznění komunikační služby zaplatí uživatel poskytovatelijednorázovou platbu á dále za trvalý a nepřetržitý provoz komunikační sĹužbý bude
uživatel lll'adit'poskytovateli paušální měsíční platby.

6.2 JednorázoYá platba ve výši' 18.000,- KČ bez DPH bude akceptována po předání
komunikační služby na základě předávacíh9 protokolu.podepsaného oběma smluviiími
stranami. Jednorázová platba bude zaplacena na základě .poskytovatelem vystavené
faktury.

6.3 Paušální měsíční platba bude hrazena za předcházející kalendářní. měsíc nepřetržitě
poskytované komunikaČní služby. Uživátel měsíčně uhradí' částku 've výši 1.900,- KČ
bez DPH na zákl?dě poskytovatelem vystavené faktury. '

6 4 Poskytovatel 6llde zasílat faktury uživateli v listinné podobě na tuto doručovací adresu:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova 26, 370 74 České
Budějovice. '

6,5 Faktury budou vystaveny v souladu s platným zákonem o dani z přidané hodnoty.

. . Faktury musí obsahovat přesné údaje uživatele: číslo jednací, doručovací adresu, IČO apřesné údaje komunikační Služby: účel 'platby, částku v KČ včetně DPH,' výši DPH,
časové období, za které je faktura vystavena. Splatnost faktur bude '14 dnů po jejím
doručení uživateli.

6.6 Bankovní spojení uživatele:' Česká národní banka; číslo účtu: .
6.7 Smluvní pokuta: Pokud poskytovatel nesplní kvalitativní 'parametr ŠLA uvedený

v článku IV. této smlouvy, je poskytovatel povinen uhradit uživateli smluvní pokutu,
jejíž výše'bude vypočtena z následujícího vzorce = 0,02"R*měsíční cena za komunikační
službu (hodnota R se vypočte odečtením hodnoty skutečně. dosažené dostupnosti
od definované minimální hodnoty dostupnosti).

Článek VII.
Zviíištní ujednání

7.1 Vyskytne-li se událost, která některé smluvní straně částečně nebo úplně znemožní plnění
jejich povinností podle této smlouvy, je povinna o tomto bezOdkladně informovat druhou
smluvní strµnu a podniknout kroky k jejímu překonání.

7.2 Sinlůvní strany se závazují zdržet se takových jednání, která by jakýmkoliv 'způ2oben1
pošŔozovala zájmy druhé smluvní strany.

Článek VIII.
Doba trvání smlouvy

8.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
prvním dnem .kalendářního měsíce následujícíko po měsíci, ve kterém byla písemná
v.ý.p(Ňěd! doručena druhé smluvní straně. ' ,

8.2 Vešker¢ změiiy, případně doplnění této smlouvy musí být učiněny písemně ve .fÓrniěŠ,
dodatku k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

,' 8.3 IJkončení smlouvýinusí býi provedeno písemnou'fom1ou. "

' Stránka 3 z 4 r"



ú . . .. ., .n"};'ŕ^'

- Z ' '

,\,,

Článek IX.
Závěrečná ujedľlání

9.1 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

9,2 Tato smlouva nabývá.platnosti a účinnosti dnem podpisu zúčastněných stran.
9.3 Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí

Občanského zákoníku, '
9.4 Účastníci této smlouvy prolilašují, že snilouva byla

vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s
vlastnoručními podpisy. ,. '

9.5 Tato smlouva obsahuje následující přílohy:

příslušná ustanovení platného

sjednána na základě jejich svobodné
"ním souhlasí, což. stvrZují svýnii

· Příloha č. 1 - Technická dokumentace ·
· Příloha č. 2 - Řešení přístupu a,kontaktní údaje

'

r

I

l

ii
.l,
I

i
i

i

':

i

a : ,. '

I
;,

í

.i

\

,i

Stránka 4 z 4



! i:, .
·,·;,':'5 " ·

. .. ..,. .. . . .

.. . . .

:, '
i ,.. ...

,
'Z . . "' "' ·

. . . . .

, . ,.. . ... .. . .

,l

F I, R, 'S T" 'A É, ,,Ŕ 'Í'. A "L - Yourpar/her in speciul micro)yaj'e µiio
, .

', P'ro.hlášení'o shodě
výrobce:, ' , ' ' . ' "., ., ' ' . ' ' , '.

' KPE.spoL .s.r.o',.
Bouřilova
198 00 prµha13.
Česká reµiiblika
I .'
Zapsanä.u Měst$kéhQ sou,d.u v Praze; odd.í,1 C, vložka 146'3 ,

tímto prohläšuje, že výrobek:

Druh': Mlkrovlnná jednótka AirBQ rb951 Má boj(
Typ: 1A10OM9 .. ' .
Kmifgčtové pásmo; 9,2.- 9,975 GHz,
šmä přenosového 'ka,nál"u:.volitelná 3,5-60m.hz .
Mod.ulacé: 64QAM OFDM MIMO
výst'upM-výkon: mat ,5'dBm ERP.
Anténní .systém:. dle specifikace výrobce, antgny 1z,'2(j, 29aBl.
Sbužľ jako:- Radiov¢ -zařízen,i' krá!kého, dosahu pro radi9défe'rmiriaci á o$ttáN!

1ze,provózovat y če$ke republice na základě všeobecného oprávněnl ČNOM1,0/5.2014-3 'nebo jiňého
op.atčenÍ óbécné povaíi¥.

splňuje základní požadavky Evropské-směfnice č.'19fj9/5/EC, přilohý 4, v pI,dUm znění (ř&ťté),
býj testován a vyhověl požadavkům harmohizovaných'"nQrem v soukí.du se ¢lárikém, č.' 5:

Základní požadavky dle 'článku č. 4 (R&TTE) Hamonizované noňriy dle člá'nku:' ,č:5 (R&TTE)'
3 1 a) Oéhrana,zdraví a bez"péčnost-. uživatelé ČSN EN 60 950-1 éd 2:.20'06 ľA1+AĹ14A12 '+.Opr,1
3.·1 b) ElektrQrňagnetlcká' kompatibilita ETS1 EN" 301 4S9A, ETSĹ 'EN 301 .48,9-3 .
3,2 Efektivní .využlťí rádiového-$pektra.ETS| EN a00.440 -1 v1.ý.1

výrobek je bézpe.čný Za podmínek oRvyklého š)óužitf, ktéré' jsQU uvéd"eny v ňávodu.k obs|uze-výrobku,

Prohlášení o shodě'je vydáváno na základě těchto podkládů:

Laboratorní protokoly zkoušek: , , ,
,

Totp prQh|ášénl"o shodě je u.ýdáňo k výhradní odpovědno.sti výrobce a je pódloženo stanQvi$kem
nQtjfikované 'osOby že bylo prokázáno $p|nění požadavků, Nařjzení vlády č.

:mp,

a
KPE.spoI,s r.0.,}3tattnCho.2313,Pral\a.5 t NQvC:But'oyi¢¢i
' Tel: 'onic¢.]ľ)ob'i|e; " ' . ' : , ·

É-mäil: n y>,r".
. ,' C' " ' ' ',

C



1'."'==~" ."' '""" "'
; ; Ť ". , . e

. .

ri:
·:1

" i . · - - ·

' . , :

;' I : .

. · i'

ŕ
t
I

b .

, . . .. .. . . . ... ...._.. . .. ... .... .. . ... ...... ..... .. . .
.. . . .. . . .. . . . .· , .. ,, .. ., , . .. .,t. . , , i , Ĺ "r ' ' '

·':';X'"q' ':
P

" r

.

j

, .

M l č'ský metrologický institut A
' Okružní 31, 639 00 Česká republi'ka

. , ' ' . v31,u, . "'
TESTCOM'mCel'tiňkáČní orgán prQ ¢ertifikaci' výrobkéí ČML akľedítoyáný č, .3,136.

. . HvoZd'an$ká:3í :148 O'O: Praha 4;-·tel,.·: , '.

CERTIFIKÁT VÝROBKU
Č.: Q12Q-CCV0015-14

Ť

Žadatel,: KFIE spol. s.r.o.
BouřilQva ·1104/21,
158 00 Praha 14

výrob¢e':

'výrobék:

.Moděl:
Typ.;

,ZákladnI.parametty:

KPE spo!..S FQ
É3oúřilpÝa 1iÓ4721,
158 00 Praha '14

RádiOvé za'řÍZe'nl k'ráťk'ého dósähu (bod-bod)'

AirBQ'RB951 NI9..BOX
]AĹoQMg ' f3/Ň.: 9Ó000$97

Frek.veníni'pásrnQ:
- w výkon: " '

Käňáloúé oddčkiií
KÁnálovýidostúpi
Mäd!j]a¢e .
Zisk aňtéri}:;
Naµ{geni:"

912.- 9,975.'GH%
max· y5dijin

j0,"2ó, 40MHz
'ÉĎMNCDMA
6Á QAM O'FĎÍvf M'IMÔ
1'2, 20, 29 dBi
POE j'8Ý 30V),

Tento cedifikát pótÝrzuje
shodu

výše Uvedeného výrobku
- 's násleaijjicl!mi těchni¢kými předpisy (normami','speci,ů'ka'C9mi):

Póúžit¢.normýi -ČSN eťší En áo0 4'4'Ó ÄÝ1.ťj.'1, '
. ' ČSN ETSI EN 301 489 '-1'V1Á2,' "

ČŠN ETSÍÉN"$01 489. -3 V1.6.1,
"ČS,N EN '60'950-1"ed,2:2006 +A1,+A1Ĺ,"AĹ2," 6pT.1

Zákl"ad posuzovánÍ:, CBrtifikačnf systČm 19 záložen na přezkoušént výrobku RC'sQUzBnf.dQku,mantac(3,
poak|ad9m pro vydánĹ' tohOto cerůúkátu b'ylý následújkt dQŔuiňeňtý:' "'
- Závěračná zpřáva č:,012ozArzocm5'14;'výdaňä'TĚsTCQM - CCN Čhii'v Pcaze,dně 1ÓÉ2Ó1'4Pravidla prô'naktádáni ? tímtó ¢onifjkáteňň jiiciu' jeho.'diuhe strárib',

V Praze dne 10. června 2014

'
' ' věd

I

cP—

. . , ,.. . l . l . .· , n '· . ·- -··· ·



A " · :' ·;"-' iiEj

..
F

,. . . , . , ..

,'i " !
4:: ':C ' ' · . . ' ' ' . . . ' ' '

.:> . ' ' . . ' ' ' " ' : . '

! '\\ !
.- :;j. ' .

:·Č . . . ·

S'
' S -" .

.'- -'i!- '"
· 'Ft· Je :

':j

.íl
' 'ij'.- '·.·. ·. C

.i: ·' ' Ceri'ifik¢t']nůže b'ý't'pol]žiť .jako podklad přQ P'toh!äšení. o shQdě pó.dk zákóňa Č.
' :š ·' . . .2'2/97ší),, ó 'té,(íhničký¢h 'pož'ád.ay¢"íc11 na' "výrobky v pĹatriém Zněňí,- s"y4jimk'óu řádioyýčh

·vyšílaĹích zářiáení; na'nčž'.:nebylj/ p.oužity"harmon'izoyané normy..
' :1" " Certiňkiit pláti",j'en:ptó..ža"däteíé.uÝedeného 'v čettifiká,tú a vztahuje Se Yoů'ze.na výrobek '

'l " specifikoyaný v ceniľikátů,
. 'já "- ' - ' '.btž'itel:' ¢ettííjkátu ,je' pNin9n" 'Q!jý(sláÝat 'se.'y'0"ú'ze·.n'á ,.tén. rgzs,aÁ Cer,tĹňkäce, kte"rý je.

vyznačen na'certifikátu. '

,,C:

'E
'-'ii'

· lá:

.ti

" ,:j .

" ;"1j :
'. í

.j;::K

ill '
· ;:;!:Ss

; ::í ,

,·"1:' -
'ilit
..e;'
'::S ,

:'"f"

' ;,j . , . '

-iá

q:ij

.

::

" ';j

" :j "
"m

a .

. 'ái "

;

·. ' l:íŽ ·í::ä

'>:C

'"?
;{
'i
-l
í:

'l
':f

;7
·'i

.' :i
· H r

,'l
:"'1Ĺ·
'"Ž

:

-"E
·':i<

,;t,, P

. .E

. .

- :Š. ·2' 'b

::" Z..C . '

' :-.{1 ·
, .íj · .- " " " " " " - '" ·' - ' , ' '

,.'"ý . ,i'

u ' ' · . '" · '.:4 . .
:i ' ·

:' '.' ,,'I!



C

Č

:-

...

P

0

q q

P

·"b

. ..'. '
°':,,...,..~.;

:, FŠiáíEi
. " :.

" i9

t

ľ 92

·

lä'l
b

P

P 0

b

P

0

Om 00 0

b

V e

0 P

q P

a
p q

q P 'y

0

b b .

:.
>
>
>
:::
:·;,,.
.,;:;,..
k

>'
>

:.r)1
r,í:
;' :;: .
t ".̂.>í. -
>::Z
..r..;1
It
t:-

S:
>".....>e>:X"
>."
I:-
': .

.
rI:
I. -
..': -n·ri; "
t: :i

Z.
X

Š?
k
;"

:::
>.>·>4

·:.;;...'G

lí
í,i,'
ii:'Ĺ':

ii?,

g

l'"z
!'
Éí'
:

Y:0.
C. ^·
iii'

:i;ci!!!É
L Á

1%'
ii

e:r2$;'
»::'

E;'.
:ii:.lž'
p:'e'l'
'í

É
i)1!'
i'?)j:

IS
:2",

i

ii"'

1;'^.

!',"ji
í .ÉÉt
ijá;ÉÉ'1:7>.
ÉĹ

IE'
4^'

Ĺ;}.

^

Š.·

:ii'.
i'í

is

i!Z·

l'i
Fn,

:

g's;

l
W
'É

lá!,

ps
iíii
1·:>:
.":>)

l.;?.
)

ÉĹÉ.

É

ř'

É'

si
í"

I
·>1 "

is
"::':.%

ú'

Iii:

i'z:
!!3:

l
l



. . .. . .. ... . .,. ..' ..":."' ' · ' ' ' ·· ' , ' . ' :', ,'.'. ."::< ; C . . · ' . ' , · ' ' C · , . , ,

,

.. . . . . .

.. . .. .

j :
. .. . . . . . . r · .l "

..í.....:.. . .. .. . .. .. . . ... ... .. ..... ... . : . . . .. .. .. . . . ., . . ... .
. . . .. . ..., .. . . . .. . . . . . . .. .! Č.esk'ý'metr'olog.ic'ký i"nstitllt -.

.. . . . . .l í '
) " i

.
M l Notifikoyan'á Qsotjá č. '1383'präNv č.4·26/20.00Sb,,.(Směrniée.l999/5/É'S), .autorizovaná ÚNM'Z

.
" - '. . ". -".

Okružní 31, '6Í8'·ÓÓ.B'rnó, Česká republika' ,' . . '

l '
l "
r, :G ·

l . ·

l ·
· i' .Stanovisko

Č.: 012O-CC-VOO15-14

' bdatel:

Výrobce:

KPE'spoL s r.o.
' Bouřifova'"1 .1 04/21

158 '00 Prah'a 14
Česká republika

Kpe spol. s. ř:o.
Bouřilova 1104/21
158. 00 Praha 14
Česká' republika

,zařlzenÍ:

':::"'

Rádiově zařízeňI křátkěho dosahu (bQd-bod)

AirBQ RB951 M9 BOX
1A10OM9

Notiiikovaná o$Qba český me.trdogický'i'nstitut
potyEzujei

na základě QQ$púz.ení souborů ťech'nických konstrukčních. podk|adů

. podle
Nařízeňí vlády č. 426/200ó'S6'.,.Pří|ohy-.4,, v platném znění, '

,(Směrnice 1999/$/ES, F!ř.uohy lV), '

·,žé splně,ní požadavků Nář[zeM"vkáQy

by|Q
řáčině pŕokázáno

Podklády: -. ¢értifik0t,v.ýróbku č (vydán Ť'E'Š·TCÓM'- ČO'V' ČŇll) .
:

V Brně dne10. čeNna' Zoĺ'4
.

' '

, . . ;
r"", . l '

,,. . . , . . . . .
. . . . . . .. . . . .



"q: " ' ' " ', ' l l l l l ".' "" ' , ' "' " "' '" " ' ' ' l

, ,X.' . . .. . . ' . .. · ' . . ' "· . . ' ' ' ' ,
: ' ', . . " .

br,

' |:|

:Ah'
(Á '

,' " :;C(. ' - ' '
, ' :.· -'· :t1 · " '
·' . ::1i ·:X .

Š 'á .

. :2

; . ú! - ·
:'i1· - ' ' :

:

' Á

l
';i ').i .:i"

'· "1\

' :!!i '
:'ii '

" ,':i

r

, ' "ú? ".-',i?. ' .
!

' ' .31 "
.. ,..l, '.'íl! · .
'- ,,í' '
i , , E
i ' ::| ' .
'. "Z ' '

' !|

' !"
{ 'iúi.' Y··.tI

··:%i .:.:

l .:jj.-.'
. -'ii

:!'!í .
!'·-}1'"

' :' 'Š;
:.:í

':!|
.' ;E

:
'"'"'i}

'· 'S
"[f ·. ·-· ' ·-µ · -

'.:Č " .

:4
· -ii
..:'¢

""{

· ÉŠ, .

· ":"1j . · .
. "4 '

'-"-"':'Z-":"""r-- '"_"__""""

l
::'< ..k?

' .:21 '
. . ·.:í

,""·' i'j"""

::::·it, ." .': · ·.

· ' ' ' '.' . ' :' ' ' ' ', '.' :" ' C' . : ' . ' .' ' ' . , .. ' " . .
. , . , , , .

.. , . ,,

¶ '

' ' ". : : .. ' . .

. · ,.--,",:..::.":,:.',:,,?:T'i"'
' P ' .ť.. . .,: '

,
i

J'

"\,

. . .

l?řiĹDhá '
' .ke-Stanovisku'Nó Č..

' "ŤQ'tQ z-äřÍzerlí je Zaŕäzen(j "dó,-třídy 'ľ. .
Informace ó shOdě; ózn"aČéňí"CÉ,á Éísle NĎtijůkaáího. Qt€áňů (1'383) tn\)sí"'b*"áetelne"uve.deny-na.
Štitkn:zářízení;už'ivatel$kém manuáhi.a balení.

' Ptôiliá'šei1í ó shodě $é.$měm'ičí i9'.9š)t5'/FS nebo kppie tohoto prohiá'šen'í ,o'sliodě musí být '
.,do"dáváno s kaZdým'zařízením,

QZnáččúznřízeň'í'i.' , ' ".' . "
(.směijjj¢e igg9Í5,7Ě,q nřlídhá 'Utlm ,m7hn"dmlľí 'K n'mi.ee ze,'drje '6, dubna.2Q00,, čIánek·1.)

,

. . , .

.. , .
:· ', . . ' . . · , : ·. . . , ' " · . ,

, , .



l '""""""""'""

; ·. ,'

. , .: ' ,

Příloha č. 2
ŕ ke Smlouvě o poskytnuti služby přenosu dat MKDS Sezimovo Ústi

l

'V objektu Územního odboru Tábor jsou stanovena ředitelem objektu režimová opatření,
která obsahují pravidla a postupy z hlediska řízení vstupů a zajištění bezpečnosti,
Podle článku Ill. bodu 3. 3. bude zajištěn přístup kontaktním pracovníkům firmy Perfected
do objektu Územního odboru Tábor (dále jen úo Tábor) nás[edujÍcÍm způsobem:

1.

2.

l
l 3,
l

l

l
i

l

i
l

b
i
l

l
i

l
i

iF
l
il

!

Pracovnici firmy Perfected se mohou v objektu úd Tábor pohybovat pouze
v doprovodu kontaktních osob uživatele nebo s určenými zástupci, Při vstupu
do objektu ÚOTábor je povinen pracovník firmy Perfected předložit doklad
totožnosti pracovníkovi ostrahy objektu.
Pravidelné servisní prohlídky zařIzení poskytovatele v objektu ÚO Tábor je nutno
oznámit kontaktním pracovníkům uživatele nejméně pět pracovních dnů
před požadovaným termínem servisního úkonu. Ve standardním režimu je přístup
kontaktním pracovníkům poskytovatele umožněn pouze v pracovní době, tj. pondělí
až pátek od 7:00 do 15:00 hodin.
V případě mimořádné havarijní události, která nesnese odkladu, jsou pracovníci firmy
Perfected povinni telefonovat na jedno z telefonních čísel kontaktních osob uživatele.
Další postup pro zajištění přístupu k zařIzenI poskytovatele bude operativně řešit
kontaktovaný pracovník uživatele.

Kontaktní údaje na uživatele:

Štěpán TŮMA; telefon: , email:

josef ČEPIČKA; telefon: , email:

Kontaktní úda/e na posky'tovate/e:

HOT LINE; telefon: , email:

František GALLE, telefon: , email:

d-
i



e

U
0

>
q

É

>
U
0
;

P
0

0

>
>

>

,

,
>

>

>

?

>
,>

>

C

,
,
P

>
P

,

j

F

e

D
e

.=

K

"e.

- e

b"

- e

" ¥

Yi

N—
..

Š::-

7^

I'
{';.Ť
é .ý:

Č'

k· .
G

>
::

..

C '

..

S

r.

^ y

e "

e

W ť
i:"

E!
,'r

:4.

...

E"
C

,;-
,KC

e
r .
%4.

e .

e.

E
b,

:r,

Ĺ'i'i

j:'

':7

:1

:e

P':

,L"

?2

i*

Ĺ'S

,V,

)Ž

t

i

Ž'

lá'


